
24 аrrреля ?024 г,

.Щистанция 7, ýевочки, 50m Волыtый стиль,.Щевушки, 10 лет

Команда

юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм

Мальчики, 50m Вольный стиль

Место Фамилия, имя

8. НЕсТЕРоВА Валентина
9. ИГРУшКИНА Антонина

10, ФЕТИСОВА Валерия
11. ПРОШКИНА София
12. ХАРлАМоВА Любава
13. ЧЕПЕЛЕВА Варвара
14, ХАРЛАМОВА Вера
,t5. КАЗАРИНА Александра
16. кА3АРИНА Евгения
17.3АХАРОВА Варвара
18, САВЧЕНКО Екатерина
19. СКРОБОТ Софья
20. КИСЛоВА Анна
2,1. оРтИхолоВА Василиса
22. ПАНИНА Екатерина

Дистанция 8

24.м.2а24 - 17:00

г.р. Тренер Результат Разряд

Травьянская Н.Н. 39.68 lюн

Смирнова М,В. 39,95 lюн

Быкова Н.Ю. 40.29 lюн

Коряковцева М.С, 41.06 llюн
Коряковцева М.С. 41.99 llюн

Власов А,И, 42.а4 llюн
Коряковцева М.С. 42.56 llюн
Колесникова М.А. 43.14 llюн
Колесникова М.А. ц.92 llюн
Коряковцева М.С. 45.65 l|юн

Травьянская Н.Н. 45,96 llюн
Власов А.И, 46.и llюн

Травьянская Н.Н. 46.58 llюн
Травьянская Н.Н. 46,61 llюн

Коряковцева М.С. 48.30 llюн

очки WA

210
206
2о1
190
1п
1п
fiа
163
145
138
135
1м
130
129
1,tб

8-10лет
Результаты

2014 llюн
2014 lюн
2014 lюн
2014 llюн
2014 lюн
2014
2014 llюн
2014 lюн
2014 lюн
2о14 llюн
2о14 llюн
2014 llюн
2014 llюн
2014 llюн
2014 llюн

Норматив ll юн. разряд 8 +:45.80 / Норматив lll юн. разряд 8 +: 55,80

очки: FiNA 2024

Место Фамилия, имя

Юноши, 9-10 лет

1,ЖИЧкИН Михаил
2. БЕссоНоВ Станислав
3, МОКРОВ Александр
4. ГЕРФАНОВ,Qаниил
5. стЕпАНкоВ Семён
6, ГоРяЧЕВ Михаил
7, ПАВЛОВ Кирилл
8, БУРКУН Илья
9, АБРАМОВ Арсений

10, ДУРНАЕВ Арсений
1 1. СИНЕПОЛЬСКИЙ Даниил
12. мЕлЬНИКоВ Матвей
13, сИ3ОВ Семён
14, ЩЕРБАКОВ Михаил
15,3АХАРОВ Егор
16. кИНЕРЕЙш Михаил
17. ВЕТл)окСКИХ Семён
18. ЖУЧКОВ,Щаниил

СИМОНОВ Терентий
20, КУ3НЕЦОВ Марк

Результат Разряд Очки WAг.р Команда Тренер

2ам lюн
2о14 lюн
2014 lюн
2о14 lюн
2014 lll

2а14 llюн
2ам lюн
2014 lюн
2014 llюн
2014 lюн
2014 lюн
2014 lюн
2014 lюн
2ам llюн
2014 lюн
20,15

2015
2а15
2014 lIlюн
2015

ЮМ Коряковцева М,С. 31.9S lюн 27g

Юм Быкова Н,Ю. 33.90 lюн 2у
ЮМ Муленко В,О. 34.07 lюн 231

ЮМ Быкова Н.Ю. 34.30 lюн 2ж
ЮМ Смирнова М,В. 34.66 lюн 219
ЮМ Травьянская Н.Н. U.В7 lюн 219

Юм Быкова Н.Ю, 35.{9 lюн 2ф
ЮМ Муленко В.О. 35.79 lюн 199

ЮМ Муленко В.О. 35.89 llюн 1W
ЮМ Коряковцева М.С, 36.40 llюн 189

Юм Колесникова М.А. з6.4'| llюн 189

Юм Козлов Р.С. з6.97 llюн 1В0

ЮМ Смирнова М.В. 37.02 llюн 180

СКИФЫ СШОР ЮМ "Скифы"37.05 llюн 179

Юм Новикова А.А. з7.06 llюн 179

СК Спортивный клуб 37.65 llюн 171

Юм Колесникова М,А. э8-24 llюн 163

Юм Быкова Н,Ю. 3S.35 llюн 162

СКИФЫ СШОР ЮМ "Скифы"38.35 llюн 162

ЮМ Козлов Р.С. 38.38 llюн 161

г. Москва, МФСК "Формула воды",
бассейн 50 м
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Место Фамилия, имя

21. ЛЕМКОВ Артём
22.3ЯБЛИЦЕВ Ярослав
2З. }(ДАНОВ Владислав
24, КОРОВИН Андрей
25. ЧАБАНОВ Богдан
26. АБДУЛХАЕРОВ Амир
27. ЛАРИОНОВ Александр
28, НИя3оВ Василь
29. кРУтоВ Максим
30. ГУСЬКОВ Тимофай
31, КУДРЯШОВ Никита
32. БАТУРИН Андрей
33. РЕДИН Вячеслав
34.3ЕМЛЯНСКИЙ Гордей

з5, куЙБышЕВ Андрей
36, НАЗАРЕНКО Андрей
37. кРАсИлЬНИкоВ Максим
38, ФРОЛОВ Александр
39, БОЙКО flмитрий
40, ПЕНЬКОВ Артём
41, ГОРЛОВ Андрей
42. ЛЯЙфЕР Владимир
43. ПРЕСНЯКОВ 3ахар
44, НЕФЕДОВ Артём
45, ОКУЛОВ Вадим'
46. МАJlИНИН Александр
47. КУВШИНОВ Пётр
48, ПАНИН Ярослав
49. ГЕРАсИМЕНКо Лев

50. ПУлЬЧЕВ Степан
51. ДОКИЧЕВ Денис
52, ВолКоВ Михаил
53, САВКИН Сергей
54, ВДОВИЧЕВ Игорь
55, РЯБоВ Алекеей
56. РоМАНоВ Алексей
57. БоЛЬшАКоВ Никита

58. СИБИРЕНКОВ Артём
59. мАТВЕЕВ Алексей
60. ВЛАСОВ Платон
61. ФЕОКТИСТОВ Артём
62. лУкИЧЕВ Семён
63. КУЗНЕЦОВ Илья

64. ФРАНЦУ3ОВ Алексей
65, }КАРоВ Лев

}4 *нр*лх }$Зý r"

Д"ii"rцr' 8, Малыlики, 50m Вол*rый стиль, Юноши, 9-10 лет

г.р. Квал.

2014 llюн
2014 llюн
2015
20't5 llюн
2ам llюн
2014 llюн
2015
2015
2о14 llюн
2015
2014 lюн
2014 llюн
2015
2о14 llюн
2ам lюн
2014 llюн
2015
2015
2015 llюн
2015
2015
2014 llюн
2014 llюн
2014 llюн
2015
2014 llюн
2014 llюн
2ам llюн
2015
2015
2ам llюн
2015
2015 llюн
2014 lllюн
2015
2014 llюн
20,15

2015
2015
2о14 lllюн
2о15
2015
2015
2о15
2015

Команда

юм
скиФы
юм
юм
юм
юм
юм
юм
скиФы
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
ск
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юпл
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм

Тренер Результат Разряд

Новикова А.А, 38.58 llюн

СШОР ЮМ "Скифы"38.85 llюн

Клейменова В.И, 39.14 llюн

Колесникова М.А. 39.16 llюн

Новикова А.А. 39,30 llюн

Коряковцева М.С. 39.47 llюн

Колесникова М.А. 39.63 llюн

Смирнова М.В. 39.М llюн

СШОР ЮМ "Скифы"39.66 llюн

Коряковцева М.С. 39.70 l|юн

Быкова Н.Ю, 39.78 llюн

Новикова А.А, 39,8t llюн

Козлов Р.С. 39.97 llюн

Власов д,И. 4о.47 llюн

Коряковцева М.С. 40.67 llюн

Колесникова М.А. 40.74 llюн

Быкова Н.Ю. 4{,03 llюн

Спортивный клуб 4{.{3 llюн

Козлов Р.С. 41.15 llюн

Клейменова В,И, 41,21 llюн

Муленко В.О. 41.28 llюн

Коряковцева М.С, 41-67 llюн

Власов д,И. 41.92 llюн

Колесникова М.А. 42j0 llюн

Смирнова М.В, 42.17 llюн

Быкова Н.Ю, 4?.23 llюн

Коряковцева М.С. 42,74 llюн

Коряковцева М.С. 43.07 llюн

Быкова Н.Ю. 43.30 llюн

Быкова Н.Ю. 43.49 llюн

Муленко В,О. 43.57 llюн

Клейменова В.И, 43.69 Ilюн

Быкова Н.Ю. м.2а llюн

Власов А,И, ц.24 llюн

Козлов Р.С. ц.26 llюн

Коряковцева М.С, 4,58 |lюн

Козлов Р.С. 44.66 llюн

Власов А.И. Ц.76 llюн

Быкова Н.Ю, 45.18 llюн

Власов А,И, 45.20 llюн

Козлов Р"С. 45,м llюн

Фелцшерова ТлА. 45.69 llюн

Козлов Р.Сл 45.75 Ilюн

Клейменова В.И, 45.97 lllюн

Коряковцева М,С, 46.03 lllюн

очки WA

159
155
152
152
150
148
1ф
146
1м
1м
145
1ц
143
1з7
135
135
1ý
,l31

131
,130

12g
126
124
12.
121
121
117
114
112
111
110
109
105
105
105
103
102
101
99
99
97
95
95
ц
93

г. Москва, МФСК "Формула воды",
бассейн 50 м

ПолуавтоматическаЯ система регисIр9ти1,1, ВРёМеНИ
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,Щистанция 8, Мальчики, 50m Волжый стиль, Юноши, 9-10 лет

Место Фамилия, имя

66. НОВОКЩЕНОВ Степан
67. КОШЕЛЕВ Григорий

,68. ФокИН Алексей
69. КРИВЦОВ Михаил
70. БУНДИН Филипп
71. ГРИГоРЬЕВ Максим

кАРПоВИЧ Роман
73. МУХАММАý Имран
74. ЧВИЛЕВ Артем
75. СОКОЛОВ Тимофей
76. БУТЕНКО Тимофей
77. ЧЕt(АНДИН Олег
78, МАКСИМОВ Фёдор
79. КИм Никита
80.3ЕВАЕВ Григорий
8'1. ГАлАсЕЕВ Степан
82. ПАВЛОВ Кирилл
83, соРокИН Константин
84. ЮРЬЕВ Святогор
85, ЗЮБЕНКО Георгий
В6. САДОВИКОВ Кирилл
87. КОСТИН Сергей
88. КОЧЕРИНСКИЙ Всеволод
89, МШИН Иван
90. НИКолАЕВ Павел
91. БУРДАЧЕВ Владислав
92. КОВАЛЕВ Тимофей
93. ХАЙРУлИН ýмитрий
94. СУДАНОВ 3ахар
95, ГОВЕРДОВСКИЙ Иван
96. ЦАРЕВ Мефодий
97. РАДОСТИН Елисей
98. ПРОКОФЬЕВ ýемид

Юноtли, 8 лет
,1. БОРИСОВ Александр
2, ВОРОБЬЁВ Александр
3. щЁголЕв марк
4, пыРсИкоВ Роман
5. ryсЬкоВ Матвей
6. ДАВЫДОВ Лев
7, оБлОВ Алексей
В, НАУМОВ Гордей
g, РЕДЬКИН Антон

10. оВЧИННИКоВ Степан

г.р. Квал.

2015
2015
2015
2015
2014 llюн
2о15
2015
2о14 llюн
2015
2015
2015
20,15

2015
2014 lllюн
2015
2015
2015
2о14
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2о14
2015
2о15

2016
2016
20,16

2016
2016
2016
2016
2016
2а16
2016

Команда

юl\л
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм

очки WA

93
у2
90
89
85
83
83
82
82
81

80
80
78
71

71

69
69
65
63
62
56
53
49
ц
42
42
40
39
32
31

29
24
17

Тренер Результат Разряд

Клейменова В.И, 46.06 lllюн
Травьянская Н.Н. 46.24 lllюн
Быкова Н.Ю. 46.49 lllюн
Травьянская Н.Н. 46.78 lllюн
Новикова А.А. 47,ц lllюн
Колесникова М.А. 47.89 lllюн
Колесникова М.А. 47.89 |llюн
Коряковцева М.С. 48,а7 lllюн
Власов А.И, 48.13 lllюн
Коряковцева М.С. 48.23 lllюн
Быкова Н.Ю, 48.45 ll|юн
Козлов Р.С. 48.50 lllюн
Колесникова М.А. 48.91 lllюн
Колесникова М.А. 50,27 lllюн
Колесникова М.А. 50.з3 lllюн
Коряковцева М.С. 5О.77 lllюн
Коряковцева М.С. 50.80 lllюн
Власов А,И. 51.88 lllюн
Клейменова В.И, 52,46 lllюн
Власов А.И. 52.6't lllюн
Травьянская Н.Н. #.41 lllюн
Власов А,И. 55.ц lllюн
Коряковцева М,С. 5Т.12
Фелцшерова Т.А. 59.01
Коряковцева М.С, 59.И
Коряковцева М,С. 1 :00.09
Коряковцева М.С, 1 :00.68
Власов А.И, 1:0{.{7
Коряковцева М,С. 1:05.27
Клейменова В,И, 1:06.44
Власов А,И. 1:07.53
Коряковцева М,С. 1z12.17
Травьянская Н.Н.'t:20.72

119
и
84
в2
68
63
63
57
48
42

юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм

Фелцшерова Т.А. 42.ф
Быкова Н.Ю. 45.86
Власов А.И. 47,56
Фелцдшерова Т"А, 48.06
Коряковцева М,С. 51.14
Коряковцева М,С. 52.32
Коряковцева М.С, 52,М
Коряковцева М.С, Ц,28
Травьянская Н.Н. 57,41
Коряковцева М,С. 59.93

llюн
lllюн
lllюн
lllюн
lllюн
lllюн
lllюн
lIlюн

г. Москва, МФСК "Формула водь1',
бассейн 50 м

Полуавтоматическая система региотрации времени
OMEGA ARES 21
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место Фамилия, имя

'l 1, ПАпоРоТсКИЙ Вячеслав
12. ВоРоШИЛИН Алексей
1З. сЕдов Максим
14. моЧАJ]оВ Максим
15. РОЩИН Марк
16. КАРЛ Андрей
"17. БЕРСЕНЕВ Даниил

Юноши, 9 лет

1. КИНЕРЕЙШ Михаил
2. ВЕтл)OксКИХ Семён
3, ЖУЧКОВ ýаниил
4. КУ3НЕЦОВ Марк
5.ЖДАНОВ Владислав
6. КОРОВИН Андрей
7. ЛАРИОНОВ Александр
8. Ния3оВ Василь
9. ryСЬКОВ Тимофей

10. РЕДИН Вячеслав
1 1. кРАсИлЬНИКоВ Максим
12. ФРОЛОВ Александр
13, БОЙКО Дмитрий
14, ПЕНЬКОВ Артём
1ý. ГОРЛОВАндрей
16. ОКУЛОВ Вадим
17. ГЕРАсиМЕНКо Лев
18. пУлЬЧЕВ Степан
19. ВолкоВ Михаил
20, САВКИН Сергей
21. РЯБоВ Алексей
22. БоЛЬшАКоВ Никита
23. СИБИРЕНКОВ Артём
24. мАтВЕЕВ Алексей
25, ФЕОКТИСТОВ Артём
26, лУКИЧЕВ Семён
27. КУ3НЕЦОВ Илья
28, ФРАНЦУЗОВ Алексей
29, }I(APOB Лев
30, НОВОКЩЕНОВ Степан
31. КОШЕЛЕВ Григорий
32, ФOКИН Алексей
33, КРИВЦОВ Михаил
34. ГРИГоРЬЕВ Максим

lФРпоВИЧ Роман
36, ЧВИЛЕВ Артем

г.р. Квал.

2016
201в
2016
2016
2016
2016
2016

2015
2015
2015
20"15

2015
2015 llюн
2015
2015
2015
2015
2015
20,15
2015 llюн
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015 llюн
2015
2015
2015
2а15
2а15
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

з5
35
30
25
24
2а
18

ý4 хuр*лкt$fiý r"

Дистанция 8, Малыики, 50m Волжый стиль, Юноtчи, 8 лет

Команда

юм
юм
юм
ск
юм
ск
ск

ск
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
ск
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юпл
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм

Тренер Результат

Коряковцева М.С. 1 :03.43

Травьянская Н.Н. 1:03.62
Травьянская H.H.,i :06.96

Спортивный rшуб t:10.70
Власов А. И, 1:11.83

Спортивный клуб t:16.67
Спортивный tшуб 1:{8,86

Спортивный клуб 37.65 llюн
Колесникова М.А. 38,24 llюн

Быкова Н,Ю, 38.35 llюн
Козлов Р.С, 38,38 llюн

Клейменова В,И, 39.14 llюн
Колесникова М.А. 39.'tб llюн

Колесникова М,А. 39.63 llюн
Смирнова М.В. 39.М llюн
Коряковцева М.С. 39.70 llюн
Козлов Р.С. 39.97 llюн
Быкова Н.Ю, 41.03 llюн

Спортивный клуб 41.13 llюн
Козлов Р.С. 41,15 llюн

Клейменова В.И. 41.21 llюн
Муленко В.О. 41.28 llюн

Смирнова М.В. 42,17 llюн
Быкова Н,Ю. 43.30 llюн

Быкова Н,Ю, 43.49 llюн
Клейменова В,И. 43.69 llюн

Быкова Н.Ю, ц.20 llюн
Козлов Р.С. ц,26 llюн

Козлов Р.С. lИ.66 llюн
Власов А.И, Ц.76 llюн

Быкова Н.Ю. 45.{8 llюн
Козлов Р.С. 45.м llюн

Фелцшерова Т.А, 45.69 llюн
Козлов Р.С. 45.75 llюн
Клейменова В.И, 45.97 lllюн
Коряковцева М.С. 46.03 lllюн
Клейменова В,И. 46.0ý lllюн
Травьянская Н.Н. 46,24 lllюн
Быкова Н.Ю. 46.49 lllюн
Травьянская Н,Н. 46.78 lllюн
Колесникова М,А. 47.89 lllюн
Колесникова М,А. 47.89 ll|юн

Власов А,И, 48.{з lllюн

Разряд Очки WA

171
163
1в2
161

152
152
1м
1м
146
14з
1ý
,t31

131

130
12g
121
112
111
109
105
,105

102
101

99
97
95
95
и
93
93
92
90
в9
вз
83
82
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,Щистанция 8, Малы.lики, 50m Волжый стиль, Юноши, 9 лет

г.р. Квал,

2о15
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
20,15
2015
2о15
20,15

2а15
2015
2015
2015

2014 lюн
2ам lюн
2014 lюн
2014 lюн

2014 lll
2014 llюн
2ам lюн
2ам lюн
2014 llюн
2ам lюн
2а14 lюн
2014 lюн
2014 lюн
2014 llюн
2014 lюн

2ам lllюн
2014 lIюн

2014 llюн
2014 llюн
2о14 llюн
2ам llюн
2014 lюн
2ам llюн

Место Фамилия, имя

37. СОКОЛОВ Тимофей
38. БУТЕНКО Тимофей
З9. ЧЕl(AНДИН Олег
40. МАКСИМОВ Фёдор
41. ЗЕВАЕВ Григорий
42. ГАлАсЕЕВ Степан
43. ПАВЛОВ Кирилл
44. ЮРЬЕВ Святогор
45, САДОВИКОВ Кирилл
46, КОСТИН Сергей
47, КОЧЕРИНСКИЙ Всеволод
48, МШИН Иван
49, НИКолАЕВ Павел
50, БУРДАЧЕВ Владислав
51. KOBAJ1EB Тимофей
52. хАЙРулИн flмитрий
53. СУМНОВ 3ахар
54, ГОВЕРДОВСКИЙ Иван
55. РАДОСТИН Елисей
56. ПРОКОФЬЕВ Демид

Юноши, 10 лет
,l,ЖИЧКИН Михаил
2, БЕссоНоВ Станислав
З, МОКРОВ Александр
4. ГЕРФАНОВ fiаниил
5, сТЕпАНкоВ Семён
6. ГоРЯЧЕВ Михаил
7, ПАВЛОВ Кирилл
8, БУРКУН Илья
9, АБРАМОВ Арсений

10, ДУРНАЕВ Арсений
1 1. СИНЕПОЛЬСКИЙ flаниил
12, мЕлЬНИКоВ Матвей
13. сИ3оВ Семён
14. ЩЕРБАКОВ Михаил
15,3АХАРОВ Егор
16, СИМОНОВ Терентий
17, ЛЕДАКОВ Артём
1В, ЗЯБЛИЦЕВ Ярослав
19. ЧАБАНОВ Богдан
20. АБДУЛХАЕРОВ Амир
21. кРУтоВ Максим
22, КУДРЯШОВ Никита
23, БАТУРИН Андрей

Команда Тренер Результат Разряд Очки WA

ЮМ Коряковцева М.С. ф.23 lllюн

Юм Быкова Н.Ю, 48.45 lllюн
Юм Козлов Р.С. 48.50 lllюн

ЮМ КолеоникOва М.А. 48.91 lllюн
ЮМ Колесникова М.А. 50.33 lllюн

ЮМ Коряковцева М,С. ý0.77 lllюн
ЮМ Коряковцева М.С. 50.80 lllюн

Юм Клейменова В.И, 52.46 lllюн
ЮМ Травьянская Н.Н. Ц.41 lllюн
Юм ВласовА.И. 55.44 lllюн

ЮМ Коряковцева М.С, 57.12

ЮМ Фелцшерова Т,А. ý9.0{

ЮМ Коряковцева М.С. 59.И
ЮМ Коряковцева М.С. {:00.09

ЮМ Коряковцева М.С. {:00.68
Юм Власов А.И, 1:01.{7

ЮМ Коряковцева М.С. 1:05.27
Юм l(лейменова В,И, 1:06.zИ

ЮПЛ Коряковцева М.С. 1:12-17

ЮМ Травьянская Н.Н, 1:20.72

81

80
80
7в
71

69
69
63
56
53
49
ц
4?
42
40
39
32
31

24
1т

ЮМ Коряковцева М,С. 31.98

Юм Быкова Н.Ю, 33.90

Юl\Л Муленко В,О, 34.07

ЮМ Быкова Н.Ю. з4,30

ЮМ Смирнова М.В, 34.66
ЮМ Травьянская Н.Н, 34.67

Юм Быкова Н.Ю. 35.19
ЮМ Муленко В.О, З5.79

ЮМ Муленко В.О. 35.89

ЮМ Коряковцева М.С. 36.40

ЮМ Колесникова М.А. 36.41

ЮМ Козлов Р.С. 36.97

ЮМ Смирнова М.В. 37.02
СКИФЫ СШОР ЮМ "Скифы"37.05
Юм Новикова А.А, 37.06

СКИФЫ СШОР ЮМ "Скифы"38,35
Юм Новикова А.А, 38.58

СКИФЫ СШОР ЮМ "Скифы"38.85
ЮМ Новикова А.А. 39.30

ЮМ Коряковцева М,С, 39.47

СКИФЫ СШОР ЮМ "Скифы"39.66
Юм Быкова Н.Ю, з9.78
ЮМ Новикова А.А. 39.81

lюн
lюн
lюн
lюн
lюн
lюн
lюн
lюн
llюн
llюн
llюн
llюн
llюн
llюн
llюн
llюн
llюн
Ilюн
llюн
llюн
llюн
llюн
llюн

279
2м
231
zzo
219
zlV
209
199
197
189
189
180
180
1т9
179
162
159

155
150
14в
146

145
1ц
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flистанция 8, Малыlики, 50m Волжый стиль, Юноtли, 10 лет

Команда

юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм
юм

Тренер Результат Разряд

Власов д,И. 40.47 llюн

Коряковцева М.С. 40.67 llюн
Колесникова М.А. 40.74 llюн

Коряковцева М.С. 41.67 llюн
Власов А.И. 41,92 llюн

Колесникова М.А. 423а llюн
Быкова Н.Ю. 42.23 llюн

Коряковцева М.С. 42.74 llюн
Коряковцева М.С. 43.07 llюн
Муленко В.О. 43.57 llюн

Власов А.И. ц.И llюн
Коряковцева М.С. jИ.58 llюн

Власов А,И. 45,20 |lюн

Новикова А.А, 47.U lllюн

Коряковцева М.С. 48.07 lllюн
Колесникова М.А. 50.27 lllюн
Власов А,И. 51.88 lllюн
Власов А.И, 52.61 lllюн

Власов А.И, 'l:07.53

очки WA

1ý
135
135
12в
124
122
121
117
114
1,10

105
103
99
85
82
71

65
62
29

Место Фамилия, имя

24.3ЕМЛЯНСКИЙ Гордей
25. КуЙБышЕв Андрей
26, НА3АРЕНКО Андрей
27. ЛЯЙФЕР Владимир
28. ПРЕСНЯКОВ 3ахар
29. НЕФЕДОВ Артём
30, МАЛИНИН Александр
31. КУВШИНОВ Пётр
32, ПАНИН Ярослав
33. ДОКИЧЕВ ffенис
34. ВДОВИЧЕВ Игорь
З5. РоМАНоВ Алексей
36, ВЛАсоВ Платон
37, БУНДИН Филипп
38. MYXAMMAfl Имран
39. кИМ Никита
40, соРокИН Константин
41, ЗЮБЕНКО Георгий
42. ЦАРЕВ Мефодий

г.р. Квал.

2ам llюн
2014 lюн
2о14 llюн
2014 llюн
2о14 llюн
2014 llюн
2014 llюн
2014 llюн
2014 llюн
2014 llюн
2014 lllюн
2014 llюн
2014 lllюн
2о14 llюн
2014 llюн
2014 lllюн
2о14
2014
2014

г. Москва, МФСК "Формула воды",
бассейн 50 м
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